
UCHWAŁA Nr 344/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320, Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 2020) 

oraz § 14 pkt. 2 Uchwały Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XXVII/202/2020 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2021, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

    1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§1. Dochody budżetu w wysokości   73.865.797,46 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 64.438.470,69 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 9.427.326,77 zł”. 

 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 2.1.Wydatki budżetu w wysokości 80.086.903,96 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 63.789.063,25 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.297.840,71zł.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 541.653,85 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 1.598.957,04 zł.” 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

4. W załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

5. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 4  

do niniejszej uchwały. 

 

6. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie.  

 

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Rypińskiego na 2021 rok zwiększając plan 

dochodów i wydatków budżetu w dziale 600 Transport i łączność rozdz. 60004 Lokalny 

transport zbiorowy, o kwotę 617,04 zł, na dokonanie wypłat rekompensat w części stanowiącej 

zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do ulgowych 

przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym. 

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

11.01.2021 r., pismo DPS/A/3012/01/21, 

- Zespołu Szkół Nr 3 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 22.01.2021 r., pismo 

ZS3.KS.312.1.2021, 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 75020. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową 

realizację budżetu. 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 344/2021

z dnia 4 lutego 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 807 016,00 8 807 633,04

Lokalny transport zbiorowy 770 017,00 770 634,04

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 617,04

73 865 180,42 73 865 797,46

DOCHODY BUDŻETU POWIATU

617,04

Razem: 617,04

Rozdział Zmiana

617,04

60004 617,04



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 344/2021

z dnia 4 lutego 2021r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 14 946 189,00 14 946 806,04

Lokalny transport zbiorowy 986 197,00 986 814,04

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00 617,04

750 Administracja publiczna 5 942 580,00 5 942 580,00

Starostwa powiatowe 4 595 101,00 4 595 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 833,00 244 833,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 589 205,36 35 589 205,36

Technika 11 483 163,00 11 383 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 204 995,00 8 104 995,00

Pozostała działalność 6 920 708,36 7 020 708,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 900 000,00

852 Pomoc społeczna 4 240 622,70 4 240 622,70

Domy pomocy społecznej 2 532 761,00 2 532 761,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 316,00 124 488,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 958,00 166 786,00

80 086 286,92 80 086 903,96

-4 000,00

0,00

0,00

80115 -100 000,00

-100 000,00

80195 100 000,00

100 000,00

4 000,00

Rozdział Zmiana

617,04

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

60004 617,04

617,04

0,00

75020 0,00

Razem: 617,04

85202

14 172,00

-14 172,00

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

ZS Nr 3

Technika 5 014 504,00 4 914 504,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 555 361,00 3 455 361,00

Pozostała działalność 800 000,00 900 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 900 000,00100 000,00

80115 -100 000,00

-100 000,00

80195 100 000,00

Rozdział Zmiana

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 344/2021

z dnia 4 lutego 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 941 258,00 0,00

60013 40 000,00 0,00

6300 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60014 11 851 258,00 0,00

6050 11 851 258,00 0,00

40 000,00 0,00

70 000,00 0,00

300 000,00 0,00

1 797 684,00 0,00

3 257 546,00 0,00

1 090 000,00 0,00

5 238 380,00 0,00

57 648,00 0,00

60016 50 000,00 0,00

6300 50 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 941 258,00

Drogi publiczne powiatowe 11 851 258,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 851 258,00

Zadania inwestycyjne w 2021 r.

Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej 2210C Cetki – Balin w 

miejscowości Borzymin
40 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

40 000,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od 

miejscowości Cetki do ul. Kościuszki w Rypinie - pomoc finansowa dla 

Gminy Rypin na opracowanie dokumentacji technicznej

40 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221C Puszcza Miejska – Skrwilno na 

odcinku w miejscowości Skudzawy od km 2+667 do km 4+155
3 257 546,00

Przebudowę drogi powiatowej Nr 2226C Rogowo-Wymyślin od km 0+000 

do km 4+369 - I etap na odcinku od km 0+000 do km 1+500
1 090 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2205C Długie – Rakowo – Cetki na odcinku 

Rakowo – Cetki od km 2+696 do km 4+806
5 238 380,00

Budowę chodnika w pasie drogi powiatowej 2217C Godziszewy – Dylewo w 

miejscowości Dylewo
70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowych w zakresie planowanych do 

modernizacji dróg powiatowych 
300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2212C Brzuze – Huta Chojno na odcinku 

816 m od km 0+996 do km 1+812
1 797 684,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2208C Starorypin-Rypin wraz z 

przebudową mostu na rzece Rypienica (odszkodowania)
57 648,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00



50 000,00 0,00

720 408 117,01 0,00

72095 408 117,01 0,00

6057 291 161,57 0,00

291 161,57 0,00

6059 116 955,44 0,00

116 955,44 0,00

750 20 000,00 0,00

75020 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 956 500,00 100 000,00

80102 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80115 11 000,00 0,00

6050 11 000,00 0,00

11 000,00 0,00

80120 45 500,00 0,00

6050 45 500,00 0,00

45 500,00 0,00

80195 800 000,00 100 000,00

6050 800 000,00 100 000,00

800 000,00 100 000,00

852 984 458,70 0,00

85295 984 458,70 0,00

6050 540 000,00 0,00

540 000,00 0,00

Budowa obwodnicy miasta Rypin - pomoc finansowa dla Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego

50 000,00

Informatyka 408 117,01

Pozostała działalność 408 117,01

Administracja publiczna 20 000,00

Starostwa powiatowe 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 116 955,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 161,57

Projekt "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" 291 161,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 955,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie 100 000,00

Technika 11 000,00

Zakup serwera dla Starostwa Powiatowego w Rypinie 20 000,00

Oświata i wychowanie 1 056 500,00

Szkoły podstawowe specjalne 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 500,00

Przyłączenie Zespołu Szkół Nr 1 w Rypinie do sieci gazowej 45 500,00

Pozostała działalność 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego z funkcją lodowiska przy Zespole Szkół Nr 

2 w Rypinie – dokumentacja 
11 000,00

Licea ogólnokształcące 45 500,00

Pozostała działalność 984 458,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00

Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum 

Usług Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu 

Senior+)

540 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

Budowa hali warsztatowej na potrzeby Zespołu Szkół Nr 3 oraz adaptacja 

istniejącego budynku mieszkalnego na część socjalną 
900 000,00

Pomoc społeczna 984 458,70



6057 444 458,70 0,00

444 458,70 0,00

853 84 000,00 0,00

85333 84 000,00 0,00

6050 84 000,00 0,00

84 000,00 0,00

854 1 261 473,00 0,00

85406 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

85410 261 473,00 0,00

6050 261 473,00 0,00

261 473,00 0,00

855 492 034,00 0,00

85510 492 034,00 0,00

6057 369 025,50 0,00

369 025,50 0,00

6059 123 008,50 0,00

123 008,50 0,00

900 50 000,00 0,00

90019 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

16 197 840,71 100 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 261 473,00

Powiatowe urzędy pracy 84 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00

Zmiana zagospodarowania terenu wokół budynku Powiatowego Urzędu 

Pracy w Rypinie
84 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 458,70

Utworzenie i funkcjonowanie Dziennego Domu Pomocy oraz Centrum 

Usług Środowiskowych na terenie powiatu rypińskiego (placówka typu 

Senior+)

444 458,70

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 84 000,00

261 473,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 473,00

Internat przy Zespole Szkół Nr 2 w Rypinie 261 473,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Zakup i dostosowanie budynku do potrzeb Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej
1 000 000,00

Internaty i bursy szkolne

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Rypinie 50 000,00

Razem 16 297 840,71

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego w Rypinie
369 025,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 008,50

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-

terapeutycznego w Rypinie
123 008,50

Rodzina 492 034,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 492 034,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 025,50



Załącznik Nr 4

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 344/2021

z dnia 4 lutego 2021 r.

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60013 6300

Pomoc finansowa dla Gminy Rypin na 

opracowanie dokumentacji technicznej zadania 

pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 

drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Cetki 

do ul. Kościuszki w Rypinie”

40 000,00 zł         40 000,00 zł       

600 60016 6300

Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na opracowanie Studium Techniczno-

Ekonomiczno-Środowiskowego zadania pn. 

„Budowa obwodnicy miasta Rypin” 

50 000,00 zł         50 000,00 zł       

710 71012 2900
Składka do Związku Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego
8 698,00 zł           8 698,00 zł            

720 72095 2339

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na 

realizację projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0"  (promocja i zarządzane projektem)

1 442,85 zł           1 442,85 zł         

750 75095 2900 Składka do Związku Powiatów Polskich 7 828,00 zł           7 828,00 zł            

750 75095 2900 Składka do Związku Samorządów Polskich 4 349,00 zł           4 349,00 zł            

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 90 000,00 zł         90 000,00 zł       

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 6 750,00 zł           6 750,00 zł         

801 80195 2310 Prowadzenie archiwum dla pracowników oświaty 3 600,00 zł           3 600,00 zł         

801 80195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu 

związkowca ZNP
28 023,00 zł         28 023,00 zł       

854 85406 2320

Wydawanie orzeczeń o potrzebie kształcenia 

specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie 

indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i 

słabowidzących, dzieci niesłyszących i 

słabosłyszących

4 200,00 zł           4 200,00 zł         

855 85508 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach

162 567,00 zł       162 567,00 zł    

855 85510 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w placówkach poza 

terenem powiatu

84 196,00 zł         84 196,00 zł       

921 92116 2310
Współfinansowanie kosztów utrzymania biblioteki 

miejsko-powiatowej
50 000,00 zł         50 000,00 zł       

        541 653,85 zł      520 778,85 zł 20 875,00 zł         -  zł                RAZEM

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2021 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60004 2830
Dotacja dla Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego S.A.
617,04 zł                            617,04 zł 

754 75412 2360
Zlecenie zadań w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności 
6 000,00 zł           6 000,00 zł         

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
64 020,00 zł         64 020,00 zł       

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
1 404 000,00 zł    1 404 000,00 zł    

851 85195 2360
Zlecenie zadań w zakresie profilaktyki i promocji 

zdrowia 
6 000,00 zł           6 000,00 zł         

853 85311 2580
Dofinansowanie w wysokości 10% funkcjonowania  

Warsztatów Terapii Zajęciowej
72 320,00 zł         72 320,00 zł         

900 90019 2360 Zlecenie zadań w zakresie ochrony przyrody 6 000,00 zł           6 000,00 zł         

921 92105 2360 Zlecenie zadań w zakresie kultury 12 000,00 zł         12 000,00 zł       

926 92605 2360
Zlecenie zadań w zakresie kultury fizycznej  i 

sportu 
28 000,00 zł         28 000,00 zł       

 1 598 957,04 zł    122 637,04 zł    1 476 320,00 zł    -  zł                

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



Załącznik Nr 5

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 344/2021

z dnia 4 lutego 2021r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 397 286,00 66 000,00 2 331 286,00 2 487 286,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 2 421 286,00 2 421 286,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,04 617,04 0,00 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 397 903,04 66 617,04 2 331 286,00 2 487 903,04 66 617,04 66 000,00 0,00 66 000,00 617,04 0,00 0,00 2 421 286,00 2 421 286,00 0,00

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,04 617,04 0,00 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 617,04 66 617,04 0,00 66 617,04 66 617,04 66 000,00 0,00 66 000,00 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 438 071,57 2 815 624,00 2 622 447,57 5 958 850,42 3 246 402,85 2 558 716,00 1 649 863,00 908 853,00 429 336,00 241 814,00 16 536,85 2 712 447,57 2 712 447,57 291 161,57

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,04 617,04 0,00 617,04 617,04 0,00 0,00 0,00 617,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 438 688,61 2 816 241,04 2 622 447,57 5 959 467,46 3 247 019,89 2 558 716,00 1 649 863,00 908 853,00 429 953,04 241 814,00 16 536,85 2 712 447,57 2 712 447,57 291 161,57

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Wydatki razem:

60004 Lokalny transport zbiorowy

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4

600 Transport i łączność

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:


